
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1611

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Zdravé
stárnutí	–	podpora	aktivního
života	a	občanských
kompetencí	seniorů	MČ	Praha
3

Program	podpory:	Dotační
program	pro	oblast
tělovýchovy	a	sportu

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00131/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
13	400,00	Kč

Vyplacená
podpora:
13	400,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
13	400,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

13	400,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
13	400,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Celesta	Praha,	z.ú.

Právní	Forma Ústav

IČO

DIČ 04490967

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Mgr.	DENISA	PECHOVÁ

Právní	důvod	zastoupení Ředitel



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní
dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 359 5.	3.
2020

faktura	za	podložky	na	cvičení
(karimatky)

Příloha	č.1624	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.1625	-	Doklad	o
uhrazení

2	512,00	Kč 2	512,00	Kč

2 360 7.	9.
2020

paragon	za	podložky	na	jógu Příloha	č.1626	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.1627	-	Doklad	o
uhrazení

800,00	Kč 800,00	Kč

3 361 21.	7.
2020

smlouva	o	poskytování	expertních
služeb_lektorné	

Příloha	č.1628	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.1629	-	Doklad	o
uhrazení

5	400,00	Kč 5	400,00	Kč

4 362 10.	11.
2020

nájem	prostor	(nevyúčtovaná
položka	do	5	000	Kč)

Příloha	č.1631	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.1632	-	Doklad	o
uhrazení

4	688,00	Kč 4	688,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 

                                                         
 

:  
 

projektu: 1611 

Subjekt:  

195 132,00  

  

Realizace: 2. 1. 31. 12. 2020 

 

byla  
  rojekt zahrnovat 

ily   
 
ily dva modul  

- - celkem 
 stylu s kapacitou 12 osob/

s  kap. 12 osob/workshop a 
 hod. s kapacitou 8 osob, 7 zdrav

 hod.) s  t maty  kapacitou 10 osob  a 3 
. - celkem 

10 
 gramotnosti.  

Vzhledem k e dotace 
omezit aktivit jsme 
realizovali z  . 
jsme v souladu s  ch zdroj  
Praha - 

v  
aktivit 

aktualizovali harmonogram aktivit  
v realizaci projektu. S   se 

 aktivity  na 
.     a v 

kterou jsme k. 1. pro seniory realizovali 
od . V souladu s -
realizovali 7 zdrav   hod.) s  t maty



 

osob 60+. Z
se konaly v

P. . Datum  
osob 

 - 
 

1 23 6. 2020  
  

9  

2 7. 7. 2020  
 

13  

3 21. 7. 2020 - 
-  

11  

4 11. 8. 2020 
Vlasta Burian 

12  

5 1. 9. 2020  
 

9  

6 29. 9. 2020     11  
7 13. 10. 2020  meandry Rokytky  

 
14  

 Celko  79  

, byla v souladu s

V st 

Navzdory proti rojekt 
, podpora . Po

,
.

z projektu:

centrum Praha 3, DPS 
7
p
p y

prezentace www.celestapraha.cz + na FB

fotodokumentace



 

 
1) Z  

 

   

2) Z dotace  
 

   

  



 

 

 

Doklad o publicitě k Závěrečné zprávě o realizaci projektu                                                           

Smlouva č. 2020/00131/OŠ 

 

1) Umístění loga MČ Praha 3 na úvodní stránce webu organizace https://celestapraha.cz 

  

 

2)  

https://celestapraha.cz/


 

 

 
3) Ukázka publicity projektových aktivit v Kalendáři akcí na webu www.celestapraha.cz 

 

4)  

http://www.celestapraha.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
3) Ukázka publicity projektových aktivit na sociálních sítích – FB - https://www.facebook.com/celestapraha/ 

 

 



 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
4) Ukázka publicity – Program akcí pro pražské seniory a pečující 08-10/2020 (distribuce: Informační centrum Praha 3, Úřad MČ Praha 3, DPS Praha 3 

(soc. prac. pí Dolejší),  recepce Školícího centra Seifertova 17, elektronicky: členové Klubu seniorů Celesta aj.) 

 



 

 

 

 



 

 

 
5) Ukázka publicity – logo MČ Praha 3 na roll-upu umístěného v  recepci naší provozovny v Seifertově 17 

 


	106 – vyúčtování
	106 – ZZ 1
	106 – ZZ 2
	106 – ZZ 4
	106 – publicita



